
Zarządzenie Nr 14/2019 

Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 17 stycznia 2019r. 
 
 

w sprawie powołania Komisji do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania z zakresu 
rejestracji stanu cywilnego. 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm. ) w związku z  ustawą z dnia 28 listopada 2014r. prawo  
o aktach stanu cywilnego ( tj. Dz. U. z 2018 poz. 2224 )  zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 

 
Powołuję Komisję do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania z zakresu rejestracji stanu 
cywilnego w składzie: 
1) Julia Bajczenko- Przewodnicząca Komisji  
2) Agnieszka Bralska - Członek Komisji  
3) Irena Fiurst- Stecenko - Członek Komisji 

 

§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 
 

§ 3 

 

Traci moc zarządzenie Nr 93/2015 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 9 listopada 2015r.  

w sprawie powołania Komisji do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania z zakresu 

rejestracji stanu cywilnego.   

 

§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 


